
MORENIC TRAIL 2014        CLASSIFICA STAFFETTE 

 

CLASSIFICA GENERALE 

 
Posizione Pettorale Nome staffeta Componenti Tempo Tipo 

1 444 Non Si Molla Mai!! Nicco Marchiaro Zagato Cobetto 8:42:59 Squadra Maschile 
2 452 Gli Ultimi Morenici Diabotti Rovei Zanuttini Lorenzo 8:57:24 Squadra Maschile 
3 443 Gli Inseguitori Del Falco Vairos Garda Vige' Courthoud 9:14:15 Squadra Maschile 
4 411 Red & Testing Rossi Garbo Attardi Cossu 9:38:03 Squadra Maschile 
5 440 A Sarà Düra... Ma Arivùma! Viotti Campigotto Vinassa Amprino 9:40:44 Squadra Mista 
6 404 "Guregne Me Na Sola 'D Na Scarpa" Garda Miravalle Miravalle Pagone 9:53:21 Squadra Femminile 
7 451 Morenic Base Team Trotto Gatta Bertino Mangaretto Ronco 10:09:43 Squadra Mista 
8 430 Jan Druumii Truchetto Truchetto Goglio Scalarone 10:24:29 Squadra Maschile 
9 419 Lenti E Contenti  Fantasia Beltrami Follis Rossini 10:49:39 Squadra Maschile 

10 406 Serrabanda 2.0 Borgesio Quacchia Serra Stracuzzi 10:49:52 Squadra Mista 
11 417 Team Moretto Minellono Mabritto Lissolo Tomasi Cont 10:57:25 Squadra Maschile 
12 426 Orange Team For Find The Cure Fornelli Regruto Orlandi Paoloni 11:09:43 Squadra Maschile 
13 431 Mac An Dùi Rolando Pezzetti Pezzetti Pezzetti 11:09:53 Squadra Maschile 
14 412 Bruslo Balma Marchis Mezzano Rosa Armando Cerutti 11:12:12 Squadra Maschile 
15 447 Gia' Sciop Babando Perino Rabachin Leonino 11:23:26 Squadra Mista 
16 414 Quelli Della Ciucarun Di Burolo Palmieri Mangiarino Gianluca Galisse 11:29:12 Squadra Maschile 
17 425 White & Purple Team For Find The Cure Beux Righetti Plavan Beux 11:37:09 Squadra Femminile 
18 446 I Fermatepa' Bianchetta Steffano Costa Salato 11:42:01 Squadra Mista 
19 410 A Whiter Shade Of Trail Bellato Benzi Negro Negro 11:54:18 Squadra Mista 
20 432 Morenic Train Preve Calabrò Preve Casati 11:56:14 Squadra Mista 
21 453 Rat Man 2 Ruffino Erniani Bonino Bonelli 12:12:51 Squadra Mista 
22 448 Half Donkey Team Re Forastiere   12:17:38 Squadra Maschile 
23 449 Always Ready  Borgesio Lazier   12:25:08 Squadra Maschile 
24 423 Gambe Di Legno Tartaglia Gramegna D'Amico Valle 12:38:54 Squadra Maschile 
25 445 Non Ci Resta Che Correre... Fabbris Aimino Bergandi Cossu 12:42:23 Squadra Maschile 
26 418 Takaiasukanduma Festa Villa   12:59:45 Squadra Maschile 
27 408 Mi Va, Mi Va Schiocchet Guerrini Cislaghi Agus 13:05:10 Squadra Maschile 
28 416 I Quattro + Uno Savoldi Fassero Gamba Paiola Scalvazio 13:09:40 Squadra Mista 
29 441 Cervelli In Fuga Carena Gaudino Curri Beata 13:10:40 Squadra Maschile 
30 422 Team Ressia Saladino Bianco Beata Minellono 13:17:39 Squadra Mista 
31 427 Sauta Foss Cenna Lanzone Verna Quaglia 13:22:33 Squadra Mista 
32 421 Team Gretzu Stevenin Ronco Ronco Geors 13:28:36 Squadra Maschile 
33 424 Team Morenic Improvviso Rotella Zito Pietroforte Brizzi 13:29:59 Squadra Mista 
34 428 I Fa' Fiuche' Verna Truchetto Scienza Ponte 13:48:17 Squadra Mista 
35 407 Cicli  Gira La Ruota  Bollengo Cinquino Da Savoia    13:48:34 Squadra Maschile 
36 429 Se 'N Fremo Dame An Pusun Truchetto Massone Barettino Scienza 13:49:23 Squadra Mista 
37 437 Galarin Verd Tronzano Deandrea Buffo Blin Marello 13:51:07 Squadra Maschile 
38 438 Galarin Bianc Schiratto Buffo Blin Barbero Gabella 13:51:07 Squadra Maschile 
39 439 Galarin Rüs Lanzavecchia Russo Deandrea Ziliani 13:51:07 Squadra Maschile 
40 401 Chi A L'Ha Pressa, Ch'A Cura Bonino Rimerici   14:04:56 Squadra Mista 
41 405 Gli Inossidabili Capacci Zanovello Crivellari Pavan 14:09:43 Squadra Maschile 
42 442 Toro Four Ever Bianchetti Bianchetti Porta Peroglio 14:29:57 Squadra Maschile 
43 454 Quelli di Fabry Benedino Fornero   14:45:29 Squadra Maschile 
44 415 I Coro Fin Ch'I S-Ciòpo Evangelista Sciacero Tazio Vottero Reis 14:46:07 Squadra Maschile 
45 450 Daje Nen Ad Pè! Negrello Ferrero   14:54:36 Squadra Maschile 
46 403 Noicorriamoinrosaper_1 Greco Pignat Tessari  15:2:49 Squadra Femminile 
47 433 Corri Con Noi 1 Bergandi Musso Petrassi Frassi 15:22:29 Squadra Mista 
48 434 Corri Con Noi 2 Cavallero Destefano Cantello Brancaleoni 15:22:29 Squadra Mista 
49 435 Corri Con Noi 3 Bertone Bertello Baro Tommasin 15:22:29 Squadra Mista 
50 409 Morenic Rail Men Bolognini Enrietti Enrietti Enrietti 15:30:56 Squadra Maschile 



51 402 Giuseppe Vigliano Vigliano Armelin   17:11:51 Squadra Maschile 
52 413 Mi  &  Ti Leone  Vallino   17:48:34 Squadra Mista 
53 420 Le Insolite Orme Frassa Pivotto Manzino Meringolo 19:33:48 Squadra Femminile 
54 436 I Goblin  Hall Capirone Ariemma Zanovello 19:33:48 Squadra Mista 

 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE 
 

Posizion
e 

Pettorale Nome staffeta Componenti Tempo 

1 404 "Guregne Me Na Sola 'D Na Scarpa" Garda Miravalle Miravalle Pagone 9:53:21 
2 425 White & Purple Team For Find The Cure Beux Righetti Plavan Beux 11:37:09 
3 403 Noicorriamoinrosaper_1 Greco Pignat Tessari  15:2:49 
4 420 Le Insolite Orme Frassa Pivotto Manzino Meringolo 19:33:48 

 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE 
 

Posizione Pettorale Nome staffeta Componenti Tempo 

1 444 Non Si Molla Mai!! Nicco Marchiaro Zagato Cobetto 8:42:59 
2 452 Gli Ultimi Morenici Diabotti Rovei Zanuttini Lorenzo 8:57:24 
3 443 Gli Inseguitori Del Falco Vairos Garda Vige' Courthoud 9:14:15 
4 411 Red & Testing Rossi Garbo Attardi Cossu 9:38:03 
8 430 Jan Druumii Truchetto Truchetto Goglio Scalarone 10:24:29 
9 419 Lenti E Contenti Fantasia Beltrami Follis Rossini 10:49:39 

11 417 Team Moretto Minellono Mabritto Lissolo Tomasi Cont 10:57:25 
12 426 Orange Team For Find The Cure Fornelli Regruto Orlandi Paoloni 11:09:43 
13 431 Mac An Dùi Rolando Pezzetti   11:09:53 

14 412 Bruslo 
Balma 

Marchis 
Mezzano 

Rosa 
Armando Cerutti 11:12:12 

16 414 Quelli Della Ciucarun Di Burolo Palmieri Mangiarino Gianluca Galisse 11:29:12 
22 448 Half Donkey Team Re Forastiere   12:17:38 
23 449 Always Ready Borgesio Lazier   12:25:08 
24 423 Gambe Di Legno Tartaglia Gramegna D'Amico Valle 12:38:54 
25 445 Non Ci Resta Che Correre... Fabbris Aimino Bergandi Cossu 12:42:23 
26 418 Takaiasukanduma Festa Villa   12:59:45 
27 408 Mi Va, Mi Va Schiocchet Guerrini Cislaghi Agus 13:05:10 
29 441 Cervelli In Fuga Carena Gaudino Curri Beata 13:10:40 
32 421 Team Gretzu Stevenin Ronco Ronco Geors 13:28:36 
35 407 Cicli  Gira La Ruota  Bollengo Cinquino Da Savoia   13:48:34 
37 437 Galarin Verd Tronzano Deandrea Buffo Blin Marello 13:51:07 
38 438 Galarin Bianc Schiratto Buffo Blin Barbero Gabella 13:51:07 
39 439 Galarin Rüs Lanzavecchia Russo Deandrea Ziliani 13:51:07 
41 405 Gli Inossidabili Capacci Zanovello Crivellari Pavan 14:09:43 
42 442 Toro Four Ever Bianchetti Bianchetti Porta Peroglio 14:29:57 
43 454 Quelli di Fabry Benedino Fornero   14:45:29 
44 415 I Coro Fin Ch'I S-Ciòpo Evangelista Sciacero Tazio Vottero Reis 14:46:07 
45 450 Daje Nen Ad Pè! Negrello Ferrero   14:54:36 
50 409 Morenic Rail Men Bolognini Enrietti   15:30:56 
51 402 Giuseppe Vigliano Vigliano Armelin   17:11:51 

 
  



 

CLASSIFICA ASSOLUTA MISTE 
 
 

Posizione Pettorale Nome staffeta Componenti Tempo 

1 440 A Sarà Düra... Ma Arivùma! Viotti Campigotto Vinassa Amprino 9:40:44 
2 451 Morenic Base Team Trotto Gatta Bertino Mangaretto Ronco 10:09:43 
3 406 Serrabanda 2.0 Borgesio Quacchia Serra Stracuzzi 10:49:52 
4 447 Gia' Sciop Babando Perino Rabachin Leonino 11:23:26 
5 446 I Fermatepa' Bianchetta Steffano Costa Salato 11:42:01 
6 410 A Whiter Shade Of Trail Bellato Benzi   11:54:18 
7 432 Morenic Train Preve Calabrò Preve Casati 11:56:14 
8 453 Rat Man 2 Ruffino Erniani Bonino Bonelli 12:12:51 

9 416 I Quattro + Uno Savoldi 
Fassero 
Gamba 

Paiola Scalvazio 13:09:40 

10 422 Team Ressia Saladino Bianco Beata Minellono 13:17:39 
11 427 Sauta Foss Cenna Lanzone Verna Quaglia 13:22:33 
12 424 Team Morenic Improvviso Rotella Zito Pietroforte Brizzi 13:29:59 
13 428 I Fa' Fiuche' Verna Truchetto Scienza Ponte 13:48:17 
14 429 Se 'N Fremo Dame An Pusun Truchetto Massone Barettino Scienza 13:49:23 
15 401 Chi A L'Ha Pressa, Ch'A Cura Bonino Rimerici   14:04:56 
16 433 Corri Con Noi 1 Bergandi Musso Petrassi Frassi 15:22:29 
17 434 Corri Con Noi 2 Cavallero Destefano Cantello Brancaleoni 15:22:29 
18 435 Corri Con Noi 3 Bertone Bertello Baro Tommasin 15:22:29 
19 413 Mi  &  Ti Leone Vallino   17:48:34 
20 436 I Goblin Hall Capirone Ariemma Zanovello 19:33:48 

 


